Дума Слободо-Туринского сельского поселения
пятого созыва
Слободо-Туринского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

От 24 апреля 2024 года
с. Туринская Слобода                                                                                              81-3

О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 26.12.2023 №81 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 21.03.2024 №180-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования, решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 27 марта 2024 г.  №282-3-НПА «О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского муниципального района от 25.12.2023 г. №282-НПА «О бюджете Слободо-Туринского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», решением Думы от 24.04.2024 № 320-НПА «О передаче администрацией Слободо-Туринского муниципального района осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения Слободо-Туринского муниципального района администрации Ницинского сельского поселения, администрации Сладковского сельского поселения, администрации Слободо-Туринского сельского поселения, администрации Усть-Ницинского сельского поселения в 2024 году», решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения  от 24.04.2024 № 93  «О принятии осуществления части полномочий администрации Слободо-Туринского муниципального района администрацией Слободо-Туринского сельского поселения для решения вопроса местного значения муниципального района в 2024 году»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 26.12.2023 № 81 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 после слов «на 2024 год в сумме» число «235125,3» заменить числом «236758,1»;
2) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 после слов «на 2024 год в сумме» число «240232,3» заменить числом «241865,1».
2. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 4, 6, 12  к решению Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 26.12.2023 № 81 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» путем принятия в новой редакции (прилагаются).
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационный вестнике» Думы Слободо-Туринского сельского поселения и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения и размещению на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения и Думы Слободо-Туринского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам (председатель комиссии - Захарова С.Г.)

Председатель Думы Слободо-Туринского           Глава Слободо-Туринского
сельского поселения                                               сельского поселения

____________________ А.В. Кукарских                   ________________ Ю.В. Сабуров